— 1 —

文件株洲市经济和信息化委员会
株 洲 市 财 政 局

各园区、各县市区经科信局、财政局：

为进一步推进全市产业园区发展，提升园区发展活力，充分发

挥财政资金引导作用。现将 2017年度产业园区发展专项资金项目

申报工作有关事项通知如下：

一、专项资金支持范围

专项资金重点支持全市产业园区重要平台建设项目、重大基

础设施建设项目（含标准化厂房）、重大产业建设项目、重点招引策

划项目等四大类。

（一）重要平台建设项目:主要支持 2017年度园区建成的科

关于做好 2017年度株洲市产业园区
发展专项资金项目申报工作的通知

株经信发〔2017〕69号

技、金融、企业服务、检验检测、物流仓储、电子信息等重要平台项

目。

（二）重大基础设施建设项目（含标准化厂房）:主要支持园区

项目总投资 2000万元以上，2017年度内建成并投入使用的标准

厂房或其他重大基础设施项目。

（三）重大产业建设项目:主要支持园区项目总投资 5000万元

以上，2017年度内竣工且符合本园区产业定位的产业建设项目。

（四）重点招引策划项目:主要支持园区项目总投资 1亿元以

上，2017年度内注册落地的招商引资产业类项目。

上报项目享受了本年度内其他财政补贴资金的，不再重复享

受。

二、项目资金申报和审批程序

渊一冤 项目申报程序遥 县市区产业园区的项目由园区管委会收

集汇总，经县市区经信、财政部门审核后，联合行文上报市经信委

和市财政局；株洲高新区、株洲经开区项目由园区管委会审核后，

行文上报市经信委和市财政局。

渊二冤项目审批程序遥 市经信委会同市财政局汇总申报项目后，

组织相关部门、专家对项目进行评审，根据评审结果按程序在市经

信委、市财政局门户网站公示 7个工作日，最后将经公示后无异议

的专项资金项目安排计划报市人民政府批准。

三、项目申报材料

（一）资金申请报告；

— 2 —

（二）企业营业执照副本（复印件）；

（三）企业基本情况简介。包括设立时间、注册资本、股东名称

及出资比例、主要产品、资产负债及效益、主要生产工艺、技术、装

备、职工人数及获得的主要荣誉等；

（四）企业上年度缴税证明（新建企业未生产的除外）；

（五）项目建设批文复印件；

（六）环评意见；

（七）株洲市产业园区发展资金申报材料真实性承诺（附件

1）；

（八）株洲市产业园区发展资金申报单位情况表（附件 2）；

（九）2017年株洲市产业园区重点项目建设情况汇总表（附件

3）。

各县（市、区）财政、园区在截止日期前联合行文推荐所辖地区

项目，并附项目申报材料（1式 2 份），于 12月 8日分别报市经信

委、市财政局。项目申报资料电子版发邮件至 zzyq2017@sina.com。

四、联系人

有关项目申报的未尽事宜，可咨询株洲市园区发展科和市财

政局企业科，具体申报受理事宜联络方式如下：

联系人：市经信委园区发展科

付世祥 28681040 13874169051

邮箱：zzyq2017@sina.com

市财政局企业科

— 3 —

郭永清 28681151 17707330598

附件：1.株洲市产业园区发展资金申报材料真实性承诺；

2.株洲市产业园区发展资金申报单位情况表；

3.2017年株洲市产业园区重点项目建设情况汇总表。

绎 绎
株洲市经济和信息化委员会 株洲市财政局

2017年 12月 4日

— 4 —

 — 5 —

附件 1

株洲市产业园区发展资金申报材料真实性承诺

株洲市经信委、市财政局：

我单位承诺：此次申报

               项目，所提交的申请材料内容和所附资料均真

实、合法。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产

生的一切后果。

特此承诺！

单位（盖章）        单位法定代表人（签字）

                            年    月   日

 — 6 —

附件 2

株洲市产业园区发展资金申报单位情况表
单位公章：                                                 2017年 月

单位名称  组织机构代码

详细地址

邮政编码  办公电话  传  真

法人性质 国有控股/集体/股份制/外资/港澳台资/其他 注册资本 万元

法人代表  职  务
办公电话：
手    机：

项目联系人  职  务
办公电话：
手    机：

财务联系人  职  务
办公电话：
手    机：

上年末
总资产

万元
固定资产
净值

万元
资产
负债率

生产经营情况

增加值
(万元)

销售收入
（万元）

上缴税金
（万元）

利  润
（万元）

年末职工人数

（人）

上年实际

本年计划

主要产品生产能力情况

 主要产品 生产能力 实际产量 出口量
国内市场
占有率

行业排位

上年实际

本年计划

注：组织机构代码共 9位，由各级质量技术监督部门核发。

—
—

 7
—
—

附件 3

2017年株洲市产业园区重点项目建设情况汇总表

单位：万元

重要平台建设项目 重大基础设施建设项目
（含标准化厂房） 重大产业建设项目 重点招引策划项目

园区
名称 平台

名称

项目
总投
资

建成
时间

项目
投入
使用
情况

园区
资金
投入
情况

项目
名称

业主
名称

项目
总投
资

建成
时间

项目
投入
使用
情况

园区
资金
投入
情况

项目
名称

业主
名称

项目
总投
资

竣工
时间

项目
进度
情况

园区
资金
投入
情况

项目
名称

业主
名称

项目
总投
资

落地
时间

项目
进度
情况

园区
资金
投入
情况

合计